	Spis telefonów oraz numerów wewnętrznych w Urzędzie Gminy Nowosolna – ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź

	Nr pokoju
	Imię i nazwisko
	Funkcja / Dział 
	Nr tel.
	Telefon / Adres e-mail

	Parter
	01
	Anna Mielczarek
Olha Tkachuk
	Biuro Obsługi Klienta 
	42 616 45 00
	a.mielczarek@ugnowosolna.pl 
o.tkachuk@ugnowosolna.pl

	
	02
	Elżbieta Pawłowska / Ewa Szulczyk
Justyna Kiełczyńska-Bald
	Pracownicy socjalni Ośrodka Pomocy Społecznej / Karta Dużej Rodziny
	42 616 45 52
	ops@opsnowosolna.pl


	
	03
	Ilona Jacak-Ogrodowczyk
	Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej
	42 616 45 53
	

	
	04
	Jacek Walkowiak
	Świadczenia rodzinne, fundusze alimentacyjne, Program 500+
	42 616 45 54
	

	
	
	Małgorzata Szymajda
	Główna księgowa Ośrodka Pomocy Społecznej
	
	

	
	05
	Magdalena Jadczak
	Stanowisko ds. kadr
	42 616 45 58
	m.jadczak@ugnowosolna.pl

	
	06
	Karolina Dec /Marta Kowalska
	Gospodarka odpadami, rej. działalności regulowanej, ochr. środowiska

	42 616 45 56
	karolina.dec@ugnowosolna.pl
m.kowalska@ugnowowoslna.pl

m.kowalska@ugnowoso

	II piętro
	2
	Piotr Szcześniak
	Wójt Gminy Nowosolna
	42 616 45 45
	wojt@gminanowosolna.pl 

	
	3
	Aleksandra Rakoczy-Filipczak
	Sekretariat Wójta
Biuro Rady
	
	a.rakoczy-filipczak@ugnowosolna.pl
obsluga_rady@ugnowosolna.pl

	
	4
	Monika Perek-Jura
	Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej, Promocji i Obsługi Rady
	42 616 45 14
	m.perek-jura@ugnowosolna.pl

	
	5
	Magdalena Brzezińska
	Rolnictwo, wycinka drzew, akcyza, decyzje środowiskowe
	42 616 45 17
	m.brzezinska@ugnowosolna.pl

	
	6
	Tatiana Jaworska-Wszelaka
	Pełnomocnik ds. informacji niejawnych
Kierownik Referatu Organizacji i Kadr
Sprawy obronne, bezpieczeństwo przeciwpożarowe
	42 616 45 16
	poin@ugnowosolna.pl

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	t.jaworska@ugnowosolna.pl

	
	7
	                   Ilona Siłka-Kierebińska
Aleksandra Janicka
Sebastian Rudziński
	Fundusze zew., inwestycje, przetargi
Przetargi, zamówienia publiczne
	42 616 45 15
	i.silka@ugnowosolna.pl
a.janicka@ugnowosolna.pl
s.rudzinski@ugnowosolna.pl

	
	9
	Krzysztof Potakowski
	Zagospodarowanie przestrzenne  
	42 616 45 29
	k.potakowski@ugnowosolna.pl 

	
	10
	Anna Wiśkowska
	Kierownik Referatu Inwestycji
	42 616 45 20
	a.wiskowska@ugnowosolna.pl

	
	11
	Sławomir Jasiński
	Sekretarz Gminy Nowosolna
	42 616 45 21
	s.jasinski@ugnowosolna.pl

	II piętro
	12
	Aneta Kaźmierczak
Anna Pielarz 
	Księgowość Urzędu
Płace
	42 616 45 23
	a.kazmierczak@ugnowosolna.pl
a.pielarz@ugnowosolna.pl

	
	
	Anna Ciesielska
Aleksandra Berent
	Podatek od środków transportowych, VAT,
Księgowość organu
	42 616 45 22
	a.ciesielska@ugnowosolna.pl
a.berent@ugnowosolna.pl

	
	14
	Dorota Jałmużna
	Wymiar podatków i opłat lokalnych 
	42 616 45 24
	d.jalmuzna@ugnowosolna.pl

	
	
	Aneta Jóźwiak
	Środki trwałe, księgowość podatkowa
	42 616 45 25
	a.jozwiak@ugnowosolna.pl

	
	16
	Ewa Jakubowska
Aleksandra Janiczek-Krasieńko
	Urząd Stanu Cywilnego, ewidencja ludności, dowody osobiste
działalność gospodarcza
	42 616 45 26
42 616 45 55
	e.jakubowska@ugnowosolna.pl
a.janiczek@ugnowosolna.pl

	
	17
	Adrianna Bobrowska
Anna Wolanowska
	Sport, turystyka, współpraca z organizacjami pozarządowymi
Archiwum
	42 616 45 27
	a.bobrowska@ugnowosolna.pl
a.wolanowska@ugnowosolna.pl 

	
	18
	Marzena Wilanowska
	Stanowisko ds. administracji
	42 616 45 28
	m.wilanowska@ugnowosolna.pl

	
	20
	Elżbieta Bednarska
	Oświata, edukacja, Przewodnicząca GKRPA
	42 616 45 30
	e.bednarska@ugnowosolna.pl

	
	21
	Łukasz Gorzka
	Gospodarka gruntami, dzierżawa, podziały nieruchomości
	42 616 45 31
	l.gorzka@ugnowosolna.pl

	
	22
	Anna Mazerant
	Skarbnik Gminy
	42 616 45 32
	a.mazerant@ugnowosolna.pl

	ZGK
	Adam Ciupiński
	Dyrektor ZGK Gminy Nowosolna
Drogownictwo, transport zbiorowy, wodociągi
	42 648 44 58
	zgkgn@zgkgn.com.pl
dyrektor@zgkgn.com.pl

	GPCKiE
	Monika Czubaczyńska-Szram
	Dyrektor GPCKiE w Plichtowie
	519 150 012
	gpckie@gpckie.pl

	BIBLIOTEKA
	Jolanta Domańska
	Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej Nowosolna
	42 648 41 57
	gbpnow@vp.pl

	SZKOŁY 
	Katarzyna Pietraszun
	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lipinach
	42 648 42 12
	sekretariat@splipiny.pl

	
	Zofia Okońska
	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach
	42 648 41 09
	spskoszewy@wp.pl

	tel. 42-616-45-00, fax: 42-616-45-44, e-mail: urzad@gminanowosolna.pl, adres internetowy: www.gminanowosolna.pl, NIP: 728-256-22-72, REGON: 472057780, TERYT: 1006082 



